
お客様各位

拝啓　

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
　厚く御礼申し上げます。
　さて、この度厳しい環境変化の折、弊社におきまして事業再編計画の一環として
　２０１９年３月を持ちまして事業内容を見直し、再編することとなりました。
　つきましては、下記コイズミブランド商品の取り扱いを中止させていただきます。

　①　シニア家具（電動ベッド、リクラニングチェア、楽座）
　②　ダイニング家具
　③　ベッド&マットレス

　（部品の終了等により、アフターのご対応ができない製品もございます）

　これまでご愛顧いただきましたお客様をはじめ、お得意先様には誠に申し訳なく
　存じますが事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　〒５４１－００５１
　　　　　　大阪市中央区備後町３－３－７
　　　　　　０６－６４８４－５８６７
　　　　　　コイズミファニテック㈱

事業内容変更のご案内


